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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Funding for Kent & Medway
Stroke Plans.

You asked:

1. What proportion of funding for the Kent & Medway Stroke plans do you
expect would be raised through the new RHICs scheme?

2. Is there the potential for RHICs funding be involved in raising capital funds
for the Kent & Medway stroke reconfiguration?

STP response:
1. Zero.

2. No RHIC funding is being considered for the K&M Stroke reconfiguration.



